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AZIENDA PER LA MOB[LITA' NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.

Sédc legale ed nmmmlstratn a 74!00 TARANTO- Vlﬂ. C Bamst:, 657

Tclcfunu 09973561 (5 lince u.rbane) Fax 0997794247 ._,_

Coéhce fiscale, Partita IVA ¢ 0° di iscrizionc al chlstm d&[qlmprcsc di Taranto 00146330733
Cgpna Sociale sottoscritto: € 5.497. 272,00 - : Capxtalc Sociale vesato: .€8 381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ) ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA ‘ COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO

2017 1.482 27/10/2017 1.342,00|

' B
‘

IL CASSIERE ' RBM S,r.l,
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO RICOLLOCAZIONE BENI MOBILI

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
' VIA R. PAOLUCCI, 16

70033 CORATO (BA)
Partita IVA: 06696990727 C.E.

CC 13.07.0001;

.| prconSI EURD: milletrecentoquarantadue e xx / 100

PAGAMENTO: . Bonifico

UNICREDIT BANCA IBAN: IT63B0200841471000401 1?1419

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 127 del 21/04/2017

E

PAGAMENTO FATTURE N.
83 CIG Z611DD76CA, 127 CIG Z161E3BA30

i\,

{

{

L
e

AMPORTO LORDO " 1.342,00.| .

TOTALE RITENUTE ‘ ) BN -10,00

IMPORTO - ) 1.342,00 - .

IMPORTO LORDO 1.342,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'




BANCA MONTE DEI QASCHI DI SIENA SPA o
FILIALE 9601 TﬂmQNTo T T T
_IBAN BENEFICIARIO: LT6380200841471000401191449 :
NR.SCT: 269061080 CRO: 91029155953
DATA ORDINE: 02.11.2017

TRANSACTION ID: Al029155959010304815801158001T

ORDINANTE : AZIENDA PER L& MOBILITA® NMELL’AREA DI TA
: T 'yVIA CESARE BATTISTI 657
) TARANTO ,
‘BANCA DEST: ~~UNICREDIT BANCA SPA o DIREZ
S ' CORATO BA
CORATO 2

BENEFICIARIO: RBM SRL

DT REG : 06.11.2017"

IMPORTG: 1.342, OO ' ‘e
NOTE: DOC 83 CIG Z6llDD7609 pDOC 127 Cla Z
MANDATO NUM. 1482 : i

) GRUPPD BANCARIO MONTE PASCHI SIENQ - BQNCQ 1030.6 ~GRURPPO 10

ST239237!09 - step,it



AZIENDA PER [LA'MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sodg legale od amministrativa: 74100 TARANTO = Vj Baﬁisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 o -

" Codice fiscale, Partita IVA ¢ 0° di iscriziene al Reglstm del]ﬁ rese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.88],75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTC ORDINA‘i’IVO

2017 1.482 27/10/2017 ' 1.342,00

IL CASSIERE ’ RBM s.rl
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO RICOLLOCAZIONE BENI MOBILI

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA R. PAOLUCCI, 16

70033 CORATO (BA)
Partita IVA: 06696990727 C.F.

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: milletrecentoquarantadue e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

UNICREDIT BANCA : IT6380200841471000401191419

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n° 127 del 21/04/2017

PAGAMENTO FATTURE N.~
83 CIG Z611DD76CA, 127 CIG Z161E38A30

IMPORTO LORDO 1.342,00

TOTALE RITENUTE ﬂ,pﬂ

IMPORTO ) B - 1.342,00

IMPORTOQ LORDO

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASS5A PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREMI DELIBERA

DISPCNIBILITA'

™




Yy
z,.!

L

Sede legale: Via R. Paolucd, 16

Magazzino ed uffici: Via Gravina Z.1.

70033 CORATO (BA)

Tel. 080 8987822

Fax 080 3580108

RICOLLOCAZIONE BENI MOBILl  Ris. Cap. Soc. € 80.000 i.v.
Aggregato  P.IVA 06696990727

nB\\,!.\

Commercializzazione Beni provenienza Leasing

SPETT.LE

AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657

74100 TARANTO

Dastinaziona
ASS".EA www.ricollocazionebeni.it
Assocfariane Haliana Leasing
COD.CLIENTE PARTITA VA CODICE FISCALE
803 00146330733 00146330733 ]
IFO DOCUMENTO 'NUMERO DOCUMENTO DAYA DOCUMENTO
FATTURA IMMEDIATA 83 23/03/2017 )
‘ONDLZIONI D) PAGAMENTO ICA D'APPOGGIOD AG.
f 308 BONIFICO 30GG DF TM r 1 J
r ~
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM. | QUANTITA' PREZZO IMPORTO VA
81 rimette fattura per trasporti
egseguiti per Vs, ordine e conto,
in data 21.03.17, cosi di seguito
specificati:
BUS nr. 643 da AMAT a OFFICINE
ANDRIULO;
BUS nr. 542 da AMAT a OFFICIHNE ORM;
BUS nr, 515 da OFFICINA ANDRIULO a
AMAT ;
all'importo complessivo di:
TRASP 1 700,00 700,00 22
C.I.G,.Z611DD76CA
SR E
Azricnga por la ettty nal'asga ol Tamme
L e e s L L T T Protn. 55—:({
UNICREDIT BANCA FILIALE DI CORATO 2
. i
IBAN :IT63B0200841471000401191419 el H MA ? 2017
t*i**tttttit*ittiiittt*tttttttit*iw ﬂmmf?l:‘ﬂegam o
o Direlfore Generale o
Bgettoreﬁlmmsﬁam O
; o
i o
— e CH Ccmmgrg e/ Markuhng o
o
N AC..___|N.VA[]2 =
f Stafisica
DATA DI Htu\bTﬁ /4/04//# Wy
UAG  Affan Gon [opmn -'?i:r ST}HQ
FAG  Ulficio Ragfmesis g
STO Staff Quatis "
‘ i
e A i
> IMPONIBILE AL.IVA IMPORTO IVA T4 TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTQ MERCE <
700,00 22 154,00 700,00 700,00
\ A
{ BOLLI SPESE INCASSO VARIE ACCONTO h
_/
TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA h
700,00 TOT 154,00 ) EUR 854,00 EUR 854,00
\ z
( GCADENZE N
1)RD. 854,00 23/04/2017
Legge 675/96 tutela della privacy, Vi informiamo che i Vs. dati anagrafici sono inseriti in una ns, banca dati e vengono utilizzati per fini amministrativi e
per adempimenti fiscali. Vi preghiamo di controllare i Vs, dati anagrafici, P.IVA, Cod. Fisc. Non ¢i riterremo responsabili di eventuali errori.
\ Contributo CONALI assolto eve dovuto.




Commercializzazione Beni provenienza Leasing

Sede legale: Via R. Paolucci, 16 B
. - , SPETI.LE
RBm Magazzino ed uffict: Via Gravina Z.1.
sl 70033 CORATO (BA) AMAT SPA
Tel. 080 8987822 VIA C. BATTISTI 657
Fax 080 3580109
RICOLLOCAZIONE BENI MOBILl  Ris. Cap. Soc. € 90.000 i.v. 74100 TARANTO TA
Aggregato P.IVA 06696990727 Destinezione
ASS’LEA www.ricollocazionebeni.it
Assoclazione [taliana Leasing
COD.CLIENTE PARTITA WA CODICE FISCALE
L 803 I 00146330733 00146330733 ]
PO DOCUMENTO UMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
FATTURA IMMEDIATA 83 23/03/2017 )
TONDIZIONI DI PACAMENTO ANCA D'APPGGGIO PAG,
308 BONIFICO 30GG DF r 1
{ ™
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM. | QUANTITA' PREZZO sC% IMPORTO VA
S1 rimette fattura per trasporti /
eseguiti per Vs. oxrdine e conto,
in data 21.03.17, cosi di seguito
gpecificati:
BUS nr. 643 da AMAT a OFFICINE
ANDRIULO; /
BUS nr, 542 da AMAT a OFFICINE ORM;
BUS nr. 515 da OFFICINA ANDRIULO a
AMAT;
all'importo complessivo d4i: —~
TRASP / H % fb ,00 22
C.I.G.Z611DD76CA ~y Ay g 4
Astcavda par [3 mobilit nelianea o faxass
.ﬁitiiitttiiiittitt*tiitiitiiti*itmln‘ - / e e |
UNICREDIT BANCA FILIALE DI &m’roﬂ }MAE 2]17
IBAN :IT63B0200841471000401151419 5D Ammféoe;egam 0 '
ttttvrtvmttwattrrttwarttt-tﬁymﬂﬁwﬂsenem{e o j
DA, TiefloreAmminiseai) )
DT Direttore Tecrico 0
~URP  Agpalti { Contratt o
L UCM Commerciale / Medkelife 3 - -
i UCB Contahilita Bilancio O
/" UES Esenizio/Sosta o
UIS  nformaticalStatistiea|
UMT Manutenziona/Teenicd DO
URY  Risorse Umana O —
s 2 Ve
UAG AfiariGan. PROR SIN|STRIG N. RIC. [N V& 72 7’3\:)
RAG Ufficio Ragianeria o Sisivmyuniint § W e S iitifsata
STQ St Quaith o DATA DI R=GISTR. /A /04 /17 1
fm] . i L L 4
> IMPONIBILE ALIVA IMPCRTC IVA N TOTALE MERCE % SCONTC IMPORTO SCONTO NETTO MERCE <
700,00 22 154,00 700,00 700,00 )
\
(" BOLLE SPESE INCASSO VARIE ACCONTD N
\_ .
( TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA h
700,00 TOT 154,00 EUR 854,00 EUR 854,00
AN "y
(-SCADENZE 3
1)RD. 854,00 23/04/2017
Legge 675/96 tutela della privacy.Vi informiamo che i Vs, dati anagrafici sono inseriti in una ns, banca dati e vengono utilizzati per fini amministrativi e
per adempimenti fiscali, Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, P.IVA, Cod. Fisc. Non ci riterremo responsabili di eventuali errori.
kContributo CONAI assolto ove dovuto. J




RICOLLOCAZIONE BEN! MOBILY

Aggregato

Commercializzazione Beni provenienza Leasing

Sede legale: Via R, Paolucei, 16
Magazzino ed uffici; Via Gravina Z.1.
70033 CORATO (BA)

Tel. 080 8987822

Fax 0B0 3580109

Ris. Cap. Soc. € 80.000 i.v.

P.IVA 06636990727

SPETT.LE

AMAT SPR

Via C. BATTISTI 657

74100 TARANTO

Ta

A

Destinazicne
ASS!LEA wwuw.ricollocazionebeni.it
Associazione Mtaliana Leasing
PARTITA VA CODICE FISCALE
00146330733 00146330733 ]
J T A NUMERC DOCUMENTC DATA DOCUMENTD
rE‘A’I‘TURA IMMEDIATA : 83 23/03/2017 J - )
EONDEZION] D PAGAMENTG CA D'APPOGGIC PAB.
[ 308 BONIFICO 30GG DF TAN I 1 ]
e ™
CCD. ARTICCLO DESCRIZIONE um. QUANTITA PREZZ0 SC% IMPORTC VA
531 rimette fattura per trasporti
eseguiti per Vs. ordine e conto,
in data 21.03.17, cosi di seguite
specificati:
BUS nr. 643 da AMAT a OFFICINE
ANDRIULO;
BUS nr. 542 da MAMAT a OFFICINE ORM;
BUS nr. 515 da OFFICINA ANDRIODLO a
AMAT;
all'importe complessivo di:
TRASP 1 700,00 700,00 22
C.I1.G.Z2611DD76CA
’ SEmAr
Aotz per ia maplita nolfamja di Tamne
**t*t*i***********************i***** Pﬂ){.n. 5’5:({
UNICREDIT BRNCA FILIALE DI CORATO “ -
at___ 4 8 HAR 2np7
IBAN :IT63B0200841471000401191419 ———— [ EM i
*tt***w*****w***t******twt**u*****?'l f“ﬂmrefeiegam I
e Diretiow Gengral £
DA &reﬁm'eﬁmnmismm o
BT Diratiore o o
. l’jé-; Analt £ o'nrafb o
Cmnmera U otk ;
N RIC. PN VA VAR UES £ o
e e /{ /{ / 4 _Z // g o
DATA Dl RudasTa, A1/ _— -
u HRY
G hel
4G e
5TG S
. <
\f IMPONIBILE AE.[VA IMPORTO IVA N TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTD SCONTOD NETTO MERCE A
700,00 22 154,00 700,00 700,00
. A
( BOLL! SPESE INCASSO VARIE ACCONTO A
.
1 TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA
700,00 | TOT 154,00 EUR 854,00 EUR 854,00
. J \ .
rSCADENZE
1)RD. 854,00 23/04/2017
Legge 675/96 tutela delia privacy. Vi informiamo che i Vs. dati anagrafici sono inseriti in una ns. banca dati e vengono ufilizzati per fini amministrativi e
per adempimenti fiscali. Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, P.IVA, Cod. Fisc. Non ci riterremo responsabili di eventuali errori.
LContributn CONATI assolto ove dovuto.




UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamenio

Contr. Rep. n® del )
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE ;
Conv. n° del 3
g IL RESP, UNITA' PERSONALE ‘
Determ. A.D. n° del per supervisione 3
DATA FIRMA N
Delib. C.A. n° , dei
{Pata scadenza pagamento %
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

. UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

PEer supervisione Contr. Rep. n. ’ del -
DATA FIRMA '
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del :
UFFICIO RAGIONERIA : :
verifica dati contabili Delitﬁ. CA . del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

\/ =]

verifica perfetta esecuzione Iavor]

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
D?T R, 2017 FIRMA DEL RESPG) IL RESP. UNITA' TECNICA
. per supervisicne
IL RESP. UNITA' CONTARBILITA' E ILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .
per supervisione i ‘ =
IDATA FIRM Z
9 o~\Q -NO} . ;
UFFICIO TECNICO =

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG D FFM

Data scadenza pagamento

DATA
)3 MAG. 2017

2

DATA |FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione el

~ . |DATA FIRMA DEL RE PONSABILE -

UNITA' AA.GG. E PP.RR, IR 26t7 _ -

verifica conferimento incarico -

. S | =
Conferimentodel .............c........ veeraea Prof......cc.cooeiviiiinin . =
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR, =

DATA - FIRWA ' =
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Aziendo per la Mobifité nall'Arao di Torento

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: \ TRaseomo

SEZIONE 1 Co) paReELafk
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. —_
Protocollo e data J )6(43 - EL(Z— SJ%
* - |Presentein| Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Criginale | Protocollo  data: Copia
: commessa :
Copia gialla
1. Boflagi avacba.of'ﬁcina
2. D.D.J.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede X 1P4 ‘22-’:/31:"/'%7 si vV ' P
del riparatore ff < *26 af 5/9{ & i/.,/

3. “Richiesto df preventive” (punto “I” delta procedu-
ra)

4. s:.l\;e:rt;\:; ;r:j\:i:)to dal soggetto esternﬁo {punto “lII* X - L#% -{di{m’ QJ /
X O | 435 3,/[,‘(2 gj . /

5. "Ordine & esececzizne del laver” (punto V della
procedura)
v

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. "Werbole dicolfeudo”, redatto e sottoscritto con le : !
modalitd descritte al punto Vi della procedura S DoR | WVECERAELD

9.  "Verbale di verifico dei requisiti contrattuoli” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

firma Data Note:

Contralio escguitods: ﬁ 03 MAG. 2017

\

SEZIGRE 2 -~

VERIFICA FATTURAZIONE | Np. fattucze &5 Bata fattura: 23/5‘/-79 mporio: )\'fﬂ 0@00 =

ROTE:

CpovntTerics: | ﬂé% " 03 MAG. 200

[ | I l | ag.
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Msna

Azxienda por fo Mobilitd noll'Area di Toronto

Prot. 4735/UT Taranto li_16.03.2017
Spett.le
Lavoro n. S56/2017 RBM S.r.l.

Via Gravine Z.I1.
70033 CORATO (BA)
Fax n. 080 3580109

OGGETTO: Ordine di esecuzione dei lavori di TRASPORTO CON CARRELLONE BUS 443 E BUS 542
CIG Z411DD74CA

A seguito di Vs preventivo inviato in data odierna a mezzo email e
protocollato al nr 4726 il 16/3/2017,
si emette ordine di lavoro per un importo di € 700,00 + IVA relativo ai

seguenti trasporti:

1) bus az. 643 da A.M.A.T di Taranto ad OFFICINE ANDRIULO/Francavilla;
2) bus az.542 da A.M.A.T. Taranto ad ORM/S Pancrazio S..
3) bus 515 da OFFICINE ANDRIULO/Francavilla a A.M.A.T. Taranto

I bus 643 e 542 sono’ 12 metri / alimentazione metano; il 518 gasolio/9
mt.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura che dovra riportare sia il nr del CIG che dell’Ordine.

%;7

Il Diratigrs Generadle
Ing. MpsSimo Dicecca

|T~Aod.3/2015-AT “Ordine di esecuzione dei lavori\g | Data: 13/7/2015 | Rev. 0] I







R: richiesta preventivo

1di3

Oggetto: R: richiesta preventivo

Mittente: RBM srl <info@ricollocazionebeni.it> ’
Pata: 15/03/2017 18:11

A: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Gentile Ing. Pellicoro,

facende seguito alla Sua mail, con la presente comunichiarno che il preventivo per il trasporto in aggiunta & pari ad € 100,00 oltre |va di Legge, per un
totale complessivo di € 700,00 oltre Iva di Legge.

Puntualizziamo che Il prezzo col come da nol stilato, presuppone che tutti i trasporti indicati vengano eseguiti nel medesimo giorno

| ns. Uffici (080.8987822 —

Info@ricollocazionebeni.it) e la ns. Collaboratrice Ivana Mazzilli (320.9779512), nel ribadire la ns. pil fattiva collaborazione,

ringraziando anticipatamente per la preferenza che vorrete accordarci, rimangano a Vs. completa disposizione per qualsivoglia comunicazione E/o
delucidazioni sul preventivo su indicato.

Cordiali saluti.

Ivang Mazzilli

Commercializzaziono Beni provorienza Loasing Aggregato

Sede legale: Via R, Packucd, 16

T ASSILEA

704033 CORATC (BA) - i

Tel, Fax 080 3580109 [y -\

TN T y . .
oty wnmrcoscaseness Associazione Italiana Leasing
Tel. 0808987822

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat.ta.it)
Invialo: mercoledi 15 marzo 2017 16:44 N
A RBM i ~ A 2L

- OggetiestRe: richlesta preventivo : paiansper m“b' i nelasa i Jano

. Peol.n.
updaic ZU 17
e . del
i agpiorno situazione per nuovo preventivo AD Samae Dekoalo
i : ; . L : DG Diretices Generale
" 1bus 443 da AMAT a Andriulo/Francavilla Fontana (12 mt macchina & metano) na  Dieliors bmmiisirakuo
. ey me N . a Tecning:.
1 bus 542 da AMAT a ORM/ San Pancrazio ( 12 mt a metano) o7 - Dt

e ‘ Som
.- fa Andrinlo vi & Andata ¢ ritorno _ UES Eseric

T iz - Meretng
- 150 517 da Andriulo / AMAT UCH Commert®

(AP Anpati } Contrath:

UCB Contsldith Bisack

UIS  Inforralice | Stelistea
T Wonutanziong Teenits
ST URY Risorse Umane. (]

Rl UAG Aﬁa@l Cpr D‘qu SW'ISTND

EQDDEDDDDD

R \ - . RAG Uificio Ragicnera C
11'15/03/2017 10:23, RBM srl ha scritto: STQ Stef Cualth o
_Gendle Ing. Pelficoro,

O
facendo seguito alla Sua mail, con la presente comunichiamo che il preventivo per i trasparti BUS in questione ¢ pari ad € 600,00 oltre Iva di
Legge complessivamente.

i ns. Uffici {080.8987822 — info@ricollocazionebenit) e la ns. Collaboratrice_lvana Mazzilli [320.9773512), nel ribadire la ns. pil fattiva

wollaborazione, ringraziando anticipatamente per la preferenza che vorrete accordardi, rimangono a Vs, completa disposizione per
qualsivoglia comunicazione efo delucidazionl sul preventivo su indicato.

Cardiali saluti.

vana Mazzilli

Commercializzaziono Banl peovenionza Loasing Aggregato

Szde Iogalz: V4a R. Paolucd, 16

. PR OEReSore - Associazione italiana Leasing
TUECTRT HR e www.ricoliocazionebenLit

“Tel. 0808587822 '

Dz Unitd Tecnica [mailto;unitatecnica@amat ta. it
Tuviato: mercoledi 15 marzo 2017 08:53

A; Ricollocazione beni

Qgaetto: Re: richiesta prevertivo

o ed ufficis Via Gravina 2.1,
L RB Ny conat o (5
S Tel. Fax 050 3580109
AT ¢ fus. « Cap. Soc € 50.000 i,

-

salve

e 15/03/2017 18:13



R:richiesta preventivo

1di2

Oggetto: R: richiesta preventivo

Mittente: RBM srl <info@ricollocazionebeni.it>
Data: 06/02/2017 09:30

A: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Gentile Ing, Pellicoro,

facendo seguito alla Sua mail, con la presente comunichiamo che il preventivo per | trasporti BUS in questione & pari ad € 600,00 oltre Iva di
Legge complessivamente,

I ns. Uffici {080.8987822 — info@ricollocaz'iunebeni.it) e la ns. Collaboratrice lvana Mazzilli (320.9779512), nel ribadire la ns. piu fattiva
collaborazione, ringraziando anticipatamente per Ja preferenza che vorrete accordarci, rimangono a Vs, completa disposizione per
qualsivoglia comunicazione e/o delucidazioni sul preventivo su indicato.

Cordiali saluti.

lvana Mazzilli

ﬂ Commarcializzazions Beni provenienza Laasing A gagr Egatﬂ
Sede legaie: Via R, Paolucd, 16
Magazrmo ed uffici: Via Gravina 2.1,
“Bm 70033 CORATO [BA) S ’ ! EA
Tel, Fax 080 3580109
u P sty i , ;
e Agsociazione Italiana Leasing

Tel. 0808987822

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat.ta.it]
Inviato: lunedi 6 febbraic 2017 08:54

A: Ricollocazione beni

QOggetto: Re: richiesta preventive

~aEn st

Fzidace g ta mobilith nell'and di Tosnis

Pt n, 805 @
sei_0.6 FER. 2017

1 bus 643 da AMAT a Andriulo/Francaviila Fontana (12 mt macchina a metano) ‘Sg Sgg;%ﬁ"gﬁ

1 bus 681 da Buccoliero/Sava ( 9 mt gasolio) g’;‘ g;zg::?gw

UAP  Agpslti f Contrath
quu?‘ ,:%{ﬂ ;;/2/5:4? UCH Commercizle  Meketing
UCB  Contablita Biancio
UES Tsercizio fSosta
UIS  {nformatica/ Safistica
UMY Manutenzions { Teonica
URL} Risorse Uniane
UAG Affari Gen, PPRR. SINISTRI
— RAG Uficio Ragicneria
T STQ Staff Qualita
~— Q{_\_

si chiede preventivo per trasporto

POS 565 de awar A

grazie

oooOooaooonnpDamn

11 30/01/2017 11:19, Ricollocazione beni ha scritto:

Gentile Ing. Pellicoro,
facendo seguito alla Sua mail, con [a presente comunichiamo che il preventivo per il trasporto BUS in questione & pari ad €
300,00 oltre lva di Legge; 'importo & tale in previsione di un accoppiamento con altro trasporto nella stessa glornata.

I ns. Uffici (080.8987822 — info@ricollocazionebeni.it) e la ns. Collaboratrice lvana Mazzilli {320.9779512), nel ribadire la ns.
piu fattiva collaborazione, ringraziando anticipatamente per |a preferenza che vorrete accordarci, rimangono a Vs. completa
disposizione per qualsivoglia comunicazione e/o delucidazioni sul preventivo su indicata.

Cordiali saluti.
ivana Mazzilli
ﬁ Commercializzazions Beni provenienza Leasing Aggr egato
Sede legale: Vo R. Paokuco, 16 N
Magarzna ed uffici: Via Grovina Z.1.
oF ASSILEA
Tel. Fax 080 2580109
&J Piiva 0cssessarar . . . .
AN v ceclocamon ot emie Associazione Italiana Leasing
Tel. 0808987822

Da: Unita Tecnica [mailto;unitatecnica@amat.ta. it
Inviato: hmedi 30 gennaio 2017 10:11

06/02/2017 12:42




R: richiesta preventivo

.
Ll

Oggetto: R: richiesta preventivo

Mittente: RBM srl <info@ricollocazionebeni.it>
Data: 15/03/2017 16:59

A: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Gentile Ing. Pellicoro,
—facendo.seguito.alla.Sua mail,con_la_presente_comunichiamo._chg i

totale complessivo di € 900,00 oltre Iva di Legge.

reventiva per-il trasportoin_aggiuntaé pariad £ 300,00.0ltre lva.di Llegge, perun .

I ns. Uffici [080.8987822 — infof@ricollocazionebent.it) e la ns. Collaboratrice Ivana Mazzilli {320.9779512), nel ribadire la ns, pill fattiva collaborazione,
ringraziando anticipatamente per la preferenza che vorrete accordarci,\timangono a Vs. completa disposizione per qualsivoglia comunicazione efo

delucidazioni sul preventivo su indicato.
Cordiali saluti.

lvona Mazzilli

Commarchalizzaziono Banl provenianza Leasing

garegato

Sadea legale: Va R Paokucd, 16
Magazzino ed uffic: via Gravina Z.I.
70033 CORATO (BA

Tol. Fax QB0 3580109

Ris, = Cap. Soc €90.000 v,

P.IVA 00696590727

www.ncolocazionebenl

Tel. 0308587822

ASSILEA

Associazione Italiana Leasing

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat.ta.it]

Inviato: mercoledi 15 marzo 2017 16:44

Az RBM srl

Oggetto: Re: richiesta preventive

update

le aggiorno situazione per nnovo preventivo

1 bus 643 da AMAT a Andriulo/Francavilla Fontana (12 mt macchina a metano)
1 bus 542 da AMAT a ORM/ San Pancrazio ( 12 mt a metano)

1 bus 517 da Andriulo / AMAT

da Andriulo vi & Andata e ritomo

1115/03/2017 10:23, RBM sl ha scritto:
Gentile Ing. Pellicoro,

facendo seguito alla Sua mail, con la presente comunichtamo che il preventivo per | trasporti BUS in questione & pari ad € 600,00 oltréyva di

Legge complessivamente.

|_ns. Uffici {080.8987822 - info@ricoll

ocazionebeni.it) e {a ns. Callaboratrice lvana_Mazzilli {320.9779512), nel ribadire la ns. pib fatd

Aad

rahiita nelifarea gi Tatanto

L \}EB 7017

&l Ampse Deteghlo
W Diehore Gener
T Dt Aveinis
W Deondes Teonies
Y Sousl 1 oot
I3 Crmmerdiale F Markeling
B3 Coulei Biandio
¥3 EmorolSesha

B Iafomateat Siatistica
BT Mawteagiane ! Tecnica
WPRE Risorss Umang )
G T PPRR SINSTRIg

B85 Uindo Ragioner o
TG Sal Gua!i\t'aﬁ') 3
[

=

collaborazione, ringraziando anticipatamente per la preferenza che vorrete accordarci, rimangono a Vs. completa disposizione pe

gualsivoglia comunicazione e/o delucidazioni sul preventive su indicato.
Cordiali saluti.

ivanag Mozzilli

neil

DO [ W
Tel. 0808587822

Commercializzaziona Bani prevenionza Leasing

Sede legale: Via & Paoluco, 16
Magazzino ed uffict: Vin Gravins 2.0,
70033 CORATO (BA)

Tel. Fax 480 3550109

R, « Cap. Soe €90.000 1v.

P.IVA 06696990727

wwiw.ncabocanonebentt

Aggregato

ASSILEA

Associazione Italiana Leasing

Da: Unith Tecnica [mailto:urdtatecnica@armt.ta.it]
Inviato: mercoledi 15 marzo 2017 08:53

A: Ricotlocazione beni

Oggetto: Re: richiesta preventivo

salve

le aggiomo situazion per nuovo preventive

1 bus 643 da AMAT a Andriulo/Francavilla Fontana (12 mt macchina a metano)

1di3

15/03/2017 17:11
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RBM

€ > € 0 htos v nallitfsoreccess-pege/

B A o Bodkmarks @ Ducd0 & DIRC Q Seach A wv-surtals A ac [l sechecadiendde & DRCID [) Gove B MM | Tk, JEme

INQIL R
1 Cercanel portale E

[
DTVLITE NAZIGAGSLE FEA | ASCLIATIONE S O
CANTIG GLINFORTUNS TLa LAWORD

ISHIUTC  AUIVJA  ATTEEDOCUMENTE  COMUNCAZIONE  SFRVIZFERIE  SUPPCRID

£50

Benverizo/aMassimo Di Cecea A MyHome

Richiesta Regolarit
ul NLINE
Lista Richieste D.RC ] UN ‘
Consultazions Regolaritd L|5ta RIChleste
Data da Dataa

jigg{mrm’aaaa F@ ‘gglmmfaaaa l =]

Codice Fiscale Numero Protocolle

Stato Richieste

GE|
Numero .
protacalfe Codlce fiscale Data rdchiesta State Data valldita PDF
INAIL_7456042 06535980727 16152017 M VERIFICA

MENU RAFIDO AREE TEMATICHE: CONTAITI LINK DI.SERVIZIO

1




RBM

’ [ ametvsiGavejfppicatior % V[ emet-srvalioveléopleatior X ¥ [ anct-smvaitoveldcplcatior. X ¥ [ anat-sevafGovelfogeatio- X 1 [ amatrvifGove igolcaticr: X Y, [} amet-srvofiovelippleation. X ) dh INALL - Itk £ Neiongope. X L}

> ¢ 8 hitps: forww Inall.Itso-access-page/
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Cercanel partale

SHTN0 ATHVITA ALTLE DOCUMENTY COMUN CAZONE SERVHIPERTE  SUBPQRTO

BenvernaofzM assimo Di Cecca

Richiesta Regolarit4
Lista Richieste
Consuhazione Regolaritd

MENURAPIDO

Modubie:mode: T

Verificare fa regolark eontebutiva=Durc

DURC ONUNE
Applicazione per la vetifica della regolarita contributiva

RICHESTA D! REGOLARITA' PER IL CODICE FISCALE 06653390727

Nurrero protocolla Data richiesta
INAW_ 7468042 16052047

1’: Elaborazione in corso

0 Il sisterna sta elab o la richissta, & possibile ri in attesa oppura cnnirnl[are successivamante o stato della i
richiesta incltrata utilizzande Iefunzmmdx ricarca “Lista Richiaste” messa a disposiziona. Inoltra reinolirando ta verifica di i
regolaritd par il medesimo cedice fiscale it sistema controllerd e visualizzerd lo stata delfultima richiosta effettuata peril codice !

' fiscale in gsame.

+

AREE TEMATICHE CONTATTE LINK Dt SERVIZIO

Open Data Contac center Privacy
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Sede legale: Via R. Paoluccl, 16
Magazzino ed uffici: Via Gravina Z.I.
70033 CORATO (BA)

Tel. 080 8987822

Fax 080 3580109

Ris. Cap. Soc. € 90.000 i.v.

RICOLLOCAZIONE BENI MOBIL!

Commercializzazione Beni provenienza Leasing

SPETT.LE

AMAT SPA

VIA C. BATTISTI &57

74100 TARANTO TA
P.IVA 06696990727
'ﬁg‘g regato Destinazlene
ASS".EA www.ricollocazionebeni.it
Assodazlone ttaliana Leasing
PARTITA VA CODICE FISCALE
00146330733 00146330733 j
IPO DOCUMENTO NUMERO DOCUMENTO CATA DOCUMENTO
FATTURA IMMEDIATA I 127 21/04/2017 J
ONDIZION| DI PAGAMENTO ANCA DYAPPOGEIC PAG,
E 308 BONIFICO 30GG DF I 1
' ™
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE uMm, QUANTITA" PREZZO SC% IMPORTO IVA
81 rimette fattura per trasporto
esegulto per Vz. ordine e conto in
data 18 Aprile 2017, relativamente
al BUS nr, 648, c/carico presso la
Vs. pede di Taranto e scarico preaso
la sede delle Officine Longo di Bari
CIG Z1E1E38A30.
TRASP 1 400,00 400,00 22
LA AR RSS2 AT LY YL T Ry N Ry \?’i%ﬁf )
UNICREDIT BANCA FILIALE DI CORAMlg pefla mobiiid nlaga di Tamet
IBAN :IT63B0200841471000401191419 f E
ii*ii"t’*#**ﬁ*t**-"*!***"iﬁ**tim“y — e
w03 WAG. 207
AD  Amm.re Delegato a
0G Diretore Gengrale o
pA  Cirettore Amminiskative| 3
PT  Diretiore Tecqice ]
UAP Appalli /Coratit | OO
UCH Commercielg / Markeliy O3
UGB Contabiita Bilancio |}
UES Esewiziol Soste ]
YIS informatica | Stalistea| O
UMT Manutenziops ! Teening €1
URU  Risorse Umpne (]
UAG Adfari Gen, PROE.SIM STRIO
AAG  Uficia Ragfneria [t}
§TQ Staff Qualifa m!
D 5
N. RIG. _JNIvA[ AT
\ | DATA DI BrGISTR| A6,
( IMPONIBILE ALIVA IMPCRTC IVA T4 TOTALE MERCE % SCCNTO {MPORFOSCONTD.
400,00 22 88,00 400,00
| S
BOLLI SPESE INCASSO VARIE ACCONTO
i TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA A
400,00 TOT 88,00 J EUR 488,00 EUR 488,00 )
\ \
( scapenze <
1)RD. 488,00 21/05/2017
Legge 675/96 tutela della privacy, Vi informiamo che i Vs. dati amagrafici sono inseriti in una ns. banca dati e vengono utilizzati per fini amministrativi e
per adempimenti fiscali. Vi preghiamo di controllare i Vs, dati anagrafici, P.IVA, Cod. Fisc. Non ci riterremo responsabili di eventuali errori.
&ontributa CONAI assolto ove dovato.




Commercializzazione Beni provenienza Leasing

Sede legale: Via R. Paoluce, 16 N
- o ) SPETTLE
Magazzino ed uffici: Via Gravina Z.I.
70033 CORATO (BA) AMAT SPA
Tel. 080 8987822 VIA C. BATTISTI 657
Fax 080 3580109
RICOLLOCAZIONE BENI MOBIL!  Ris. Cap. Soc. €90.000 i.v. 74100 TARANTC TA
Aggregata P.IVA 06686990727
- Destinazicne
ASS’LEA www.ricollocazionebent.it
Associazione Italiana Leasing
COD.CLIENTE PARTITA IVA CODICE FISCALE
803 I 00146330733 00146330733
PO DDFUMENTD N ) ‘WUNMERD DOCUMENTO OATA DOCUMENTOD
[ ' FATTURA IMMEDIATA I 127 21/04/2017 || )
ONDIZior'u D FAGAME’N"I’D — CA APPOGGIO PAG.
f 308 BONIFICO 30GG DF I 1
ﬁ ~
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM, | QUANTITA' PREZZO SC% IMPORTO WA
81 rimette fattura per traeporto
eseguito per Ve. ordine e conto in
data 18 Aprile 2017, xelativamente
al BUS nr, 648, c/fcarico presso la
Ve. sede d1 Taranto e scarico presso
la sede delle QOfficine Longo d4i Bari
CIG Z151E3BA30.
TRASP 1 400,00 400,00 22
L T I R L X2 TR L T R T Ry R W{?mﬂf
- e ininbety Foamtd
UNICREDIT BANCA FILIALE DI CORARpulamotiis nifape dit
IBAN :IT63B020084147100040119141%9 i E
*“'*ﬂ***.********f*i*t*t*ti'ii*im*lk — .
. DIWENT
kD Amm.e Delegato 0
0 Diretiore Genstele L}
pA DoetreAmmiisueive| O
T Diretiore Tecnico o
GAP Appalt fCoreti | O
it Commescial Jh’@:kr.l:ng m]
UCE Contabiita Blanco [
UES Eserciziof Syt 0
Uls  informatica Stallstacg. [}
UMT Menulenziops ! Ternica 1
URY Risorse Umene o -
UNG Al Gen, pon SMSTRIC
RAG  Uficio Raginena 0o-
§TQ Staff Qualls a-
W ,
N.RIC.  IN[IvA] 4405
\ DATA |DI REGISTR] 04406 /177 )
! IMPONIEILE ALNVA IMPORTO VA r TOTALE MERCE % SCONTO IHPOATO-BOONTO e HERERE, R
400,00 22 86,00 400,00 - 400,00
- S
4 BOLLI SPESE INCASSO VAREE ACCONTO N
- L _
™
( TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA
400,00 TOT 88,00 EUR 488,00 EUR 488,00
\ i —
$CADENZE
1)RD. 488,00 21/05/2017
Lepge 675/96 tutela della privacy.Vi informiamo che i Vs. dati anagrafici sono inseriti in una ns, banca dati e vengeono utilizzati per fini amministrativi ¢
per adempimenti fiseali, Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, P.IVA, Cod. Fisc. Non ci riterremo responsabili di eventuali ervori.
L Contributo CONALI assolto ove dovuto,




VIiIsTI

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratito

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario de! personale

Data scaderiza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE .
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE h
Determ. A.D. n® del per supervisione '
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
JData scadenza pagamento 4
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
vetifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
[L RESP. UNITA’ CONTRATT!}
Per supervisione Contr. Rep. n. del -
DATA FIRMA
Delb, C.A. n. del A
Delib. C.A. 1. del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. N del

dala scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / —\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 7 FIRMA DEL RESPONSARI IL RESP. UNITA' TECNICA
07 per supervisione i
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
: per supervisione \ -
[DATA FIRMA -
B0 - 10-M0h) OO/VHAM

|\

N K

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza PEEEMENTO 60 GG, ;D._'F.-F.él. —

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA(_QQ._EE?SP?N ABILE -
T4 LUG. 2017 - :L
|PATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA| TECNICA
_ per supervisione =
DATA FIRMA DEL RESP ILE -
14 LUG. 2017 = _
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

i
{f

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

N

DATA FIRMA

HEIE TR RN




S.p.A.

Aziendo per la Mobilité nell’Area di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: er[-{%

Capo Unita Tecnica:

%4 Lug. 2017

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ’
Protocollo e data
Presente in Tiro Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo data _Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina .
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a se- Si o) 275 18/04/2017 Cp\/ / :
de del riparatore 72
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu- \ Si C E-mail 10/04/2017 L
ra) o
. . ]
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “iii” ( / { j > ‘/
della procedura) S\ - Gﬁéé }’{ & M’
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della S| 6526 11/04/2017
procedura) QE\/
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma 4 t 017 Note:
Controllo eseguito da: A PEALLE.
-
SEZIONE 2
- - : ]
Ugo+Ws
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 127 Data fattura: 21/04/2017 Importo: 488,00
NOTE:

firma ( ? z

Mod. 7/2015 - AT

Data: 13/10/2016 ‘Rev.O J

“griglia di controllo documentazione "

pag. 1



R: richiesta preventive RETTIFICA

1di2

Oggetto: R: richiesta preventivoe RETTIFICA
Mittente: RBM srl <info@ricollocazionebeni.it>
Data: 10/04/2017 12:47

A: 'Unita Tecnica' <unitatacnica@amat.ta.it>

Gentile Ing. PELLICORG,
facendo seguito alla conversazione intercorsa in data odierna, con la presente siamo a comunicarle preventivo relativamente al

trasporto sotto indicato, cosi di seguito specificate:

}1. 01 trasporto Bus da eseguirsi da Vs. sede A.M.AT. di Taranto , sino a Officine meccaniche LONGO - Barj, aliimporto paria €
400,00 {Quattracento/00) oltre IVA di Legge.

La preghiamo di volerci comunicare con anticipo data, al fine di organizzarne al meglio la logistica.

I ns. Uffici (080.8987822 — info@ricollocazionebeni.it} e Ia ns. Collaboratrice lvana Mazzilli
disposizione, e ringrazlando per la preferenza accordataci, cordialmente salutiamo.

320.9775512)}, rimangone a Vs. completa

{vana Mazzillf

Commerclalizzazions Beni provenienza Leasing A gagrega to

‘ * Sede legale: Via R Paokucd, 16 .
Magazzino ed uffici: Via Gravina Z.L,
“B 70033 CORATO (BA)
Tel. Fax 080 3580109 ;

Ris. - Cap. Soc € 90.000 iv. . . .
Associazione Iltaliana Leasing

FLIVA 06696990727
BASOZERT 2o s wwv.rcolocazonebenit

Tel. 0805987822

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@armat.ta.it]
Inviato: lunedi 10 aprile 2017 10:58

A: RBM srl

Oggetto: Re: richiesta preventivo RETTIFICA

occorre effettuare il trasporto dei seguenti mezzi:

1 BUS 648 9 mt gasolio da AMAT a Longo/Bari

si richiede Vs migliore quotazione

grazic } ez per fa mo@lié elfarea g Taranto
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occorre effettuare il trasporto dei seguenti mezzi: HEM Canmertizisi Marketing

1 BUS 648 9 mt lio da AMAT a Longo/Bari UES Esercizio/ Sosta
6 . ° WS Informatica s Shalistica

2. Bus 535 12 mt/gasolio da AMAT a DRAGO VAT Marutendione Tecrkz O3
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si richiede Vs migliore quotazione RAG  Ufiiziy Ragioneria O
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grazie !

10/04/2017 13:5'
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CEDENTE: Ditla, Divergenzt, Domicito o Resdenza, Pauta IVA Docu M ENTO D I TRAS PORTO li

(D d t ) DPR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12. 1995
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S,

74121 TARANTO - Vig Cesare Battisti, 657 amewo:
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Azxlendo per fo Mobilité noll’Arce di Toranto

Prot. 6524/UT . Taranto i_11.04.2017
Spett.le
Lavoro n. $74/2017 RBM S.r.l. ~

Via Gravine Z.1.
70033 CORATO (BA)
Fax n. 080 3580109

OGGETTO: Ordine di esecuzione dei laveri di TRASPORTO CON CARRELLONE BUS 648 DA
AMAT. (TARANTO) AD OFFICINE LONGO (BARI)
CIG Z161E38A30

A seguito di Vs preventivo inv'iato in data 10/04/2017 a mezzo email e
protocollato al nr 6466 il 11/4/2017,
si emette ordine di lavoro per un importo di € 400,00 + IVA relativo ai

seguenti trasporti:
1) bus az. 648 da A.M.A.T di Taranto ad OFFICINE LONGO/BARI;

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura che dqué riportare sia il nr del CIG che dell’Ordine.
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